

289	048338-9	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG MARCA: BOM DEMAIS	Kg	840	R\$ 9,02	R\$ 7.576,80
VALOR TOTAL					R\$ 94.809,32	

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: TOCANTINS (MUNICÍPIOS: BARCARENA, CAMETÁ E MOCAJUBA)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VA- LOR UNIT.	VALOR TOTAL
296	125478-2	ACHOCOLATADO EM PÓ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	1.272	R\$ 7,72	R\$ 9.819,84
297	125452-9	AÇÚCAR REFINADO MARCA: ITAMARATI	Kg	14.071	R\$ 4,49	R\$ 63.178,79
298	125452-9	AÇÚCAR REFINADO MARCA: ITAMARATI	Kg	4.691	R\$ 4,49	R\$ 21.062,59
299	101032-8	ALHO PICADO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	2.484	R\$ 24,94	R\$ 61.950,96
300	101032-8	ALHO PICADO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	828	R\$ 24,94	R\$ 20.650,32
301	217013-2	ARROZ BRANCO POLIDO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	30.090	R\$ 4,09	R\$ 123.068,10
302	217013-2	ARROZ BRANCO POLIDO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	10.030	R\$ 4,09	R\$ 41.022,70
305	214702-5	AZEITE DE OLIVA VIRGEM MARCA: MARIZA	Litro	588	R\$ 38,38	R\$ 22.567,44
307	125456-1	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA MARCA: TRIGOLINO	Kg	1.888	R\$ 10,66	R\$ 20.126,08
309	185021-0	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA DE COCO MARCA: TRIGOLINO	Kg	2.832	R\$ 10,07	R\$ 28.518,24
310	185021-0	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA DE LEITE MARCA: TRIGOLINO	Kg	2.360	R\$ 9,80	R\$ 23.128,00
311	207816-3	BISCOITO INTEGRAL DE CASTANHA- DO-PARÁ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	2.832	R\$ 14,00	R\$ 39.648,00
312	207816-3	BISCOITO INTEGRAL DE CASTANHA- DO-PARÁ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	944	R\$ 14,00	R\$ 13.216,00
313	125461-8	BISCOITO SALGADO, TIPO AMAN- TEIGADO MARCA: TRIGOLINO	Kg	1.888	R\$ 10,43	R\$ 19.691,84
314	032541-4	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER MARCA: TRIGOLINO	Kg	1.888	R\$ 8,49	R\$ 16.029,12
317	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: QUALITY BEEF	Kg	24.633	R\$ 32,48	R\$ 800.079,84
323	217014-0	CHARQUE BOVINO MAGRO TRASEIRO MARCA: JAO	Kg	5.865	R\$ 39,19	R\$ 229.849,35
325	005026-1	COLORÍFICO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	2.576	R\$ 9,40	R\$ 24.214,40
326	030857-9	COMINHO EM PÓ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	2.622	R\$ 17,13	R\$ 44.914,86
334	103482-0	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1 MARCA: BOM DEMAIS	PCT	10.148	R\$ 6,68	R\$ 67.788,64
336	125473-1	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO MARCA: TROPEIRO	Kg	18.768	R\$ 14,20	R\$ 266.505,60
337	125473-1	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO MARCA: TROPEIRO	Kg	6.256	R\$ 14,20	R\$ 88.835,20
341	214556-1	LEITE EM PÓ INTEGRAL MARCA: ROMANO	Kg	6.678	R\$ 27,07	R\$ 180.773,46
342	214556-1	LEITE EM PÓ INTEGRAL MARCA: ROMANO	Kg	2.226	R\$ 27,07	R\$ 60.257,82
343	197633-8	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MARCA: VITORIA	Kg	17.700	R\$ 5,39	R\$ 95.403,00
344	197633-8	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MARCA: VITORIA	Kg	5.900	R\$ 5,39	R\$ 31.801,00
348	048338-9	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG MARCA: BOM DEMAIS	Kg	7.038	R\$ 9,02	R\$ 63.482,76
349	048338-9	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG MARCA: BOM DEMAIS	Kg	2.346	R\$ 9,02	R\$ 21.160,92
VALOR TOTAL					R\$ 2.498.744,87	
VALOR GLOBAL					R\$ 10.907.021,63	

Foro: Belém/PA
Ordenador: Elieth de Fátima da Silva Braga/ Secretária de Estado de Educação

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022-SEDUC
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2021-NLIC/SEDUC
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO PAE nº 2021/374465**

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR VALOR UNITÁRIO/ITEM

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, perecíveis e não perecíveis, a fim de suprir as necessidades de Alimentação Escolar de Alunos da Educação Básica da Rede Estadual de Ensino, atendidos pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, no âmbito da Secretaria de Estado de Educação – SEDUC/PA.

Data de Assinatura: 24/02/2022

Vigência: 24/02/2022 A 24/02/2023

Empresa vencedora: A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI

CNPJ: 27.008.156/0001-75

Endereço: Rua Capitao Pedro Ceciliano, nº 117, CEP: 59.343-000, Jardim do Serido, Jardim do Serido/RN.

Tel.: (84) 3472-2378

E-mail: aazevedoeirelli@gmail.com

Representante legal: ANAELSON AZEVEDO DA SILVA, proprietário, portador da CNH nº 04734948510 DETRAN/RN e CPF nº 011.832.354-70

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: GUAJARÁ (MUNICÍPIOS: ANANINDEUA, BELÉM E SANTA BÁRBARA)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VA- LOR UNIT.	VALOR TOTAL
33	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: FORTEFRIGO	Kg	359.226	R\$ 32,95	R\$ 11.836.496,70
35	173474-1	CARNE MÓIDA CONGELADA DE BOVINO – PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	128.295	R\$ 31,00	R\$ 3.977.145,00
36	173474-1	CARNE MÓIDA CONGELADA DE BOVINO – PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	42.765	R\$ 31,00	R\$ 1.325.715,00
41	217014-0	CHARQUE BOVINO MAGRO TRASEIRO MARCA: CHARQUE 500	Kg	85.530	R\$ 37,00	R\$ 3.164.610,00
72	214572-3	MANTEIGA COMUM COM SAL MARCA: NATURAL DA VACA	Kg	11.340	R\$ 33,97	R\$ 385.219,80
73	214572-3	MANTEIGA COMUM COM SAL MARCA: NATURAL DA VACA	Kg	3.780	R\$ 33,97	R\$ 128.406,60
74	053416-1	ÓLEO DE SOJA REFINADO MARCA: SOYA	Und de 9000ml	79.920	R\$ 9,45	R\$ 755.244,00
75	053416-1	ÓLEO DE SOJA REFINADO MARCA: SOYA	Und de 9000ml	26.640	R\$ 9,45	R\$ 251.748,00
80	217015-9	SAL REFINADO IODADO MARCA: LEBRE	Kg	82.024	R\$ 0,82	R\$ 67.259,68
81	217015-9	SAL REFINADO IODADO MARCA: LEBRE	Kg	27.342	R\$ 0,82	R\$ 22.420,44
VALOR TOTAL					R\$ 21.914.265,22	

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: BAIXO AMAZONAS (MUNICÍPIOS: BELTERRA E MONTE ALEGRE)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
107	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: FORTEFRIGO	Kg	2.216	R\$ 34,00	R\$ 75.344,00
112	217014-0	CHARQUE BOVINO MAGRO TRASEIRO MARCA: CHARQUE 500	Kg	1.582	R\$ 40,00	R\$ 63.280,00
113	217014-0	CHARQUE BOVINO MAGRO TRASEIRO MARCA: CHARQUE 500	Kg	528	R\$ 40,00	R\$ 21.120,00
133	053416-1	ÓLEO DE SOJA REFINADO MARCA: SOYA	Und de 9000ml	1.440	R\$ 9,45	R\$ 13.608,00
VALOR TOTAL					R\$ 173.352,00	

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: MARAJÓ (MUNICÍPIOS: BAGRE E SANTA CRUZ DO ARARI)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VA- LOR UNIT.	VALOR TOTAL
142	125452-9	AÇÚCAR REFINADO MARCA: ITAJÁ	Kg	1.829	R\$ 4,30	R\$ 7.864,70
172	125473-1	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO MARCA: JAGUÁ	Kg	2.400	R\$ 14,94	R\$ 35.856,00
VALOR TOTAL					R\$ 43.720,70	
VALOR GLOBAL					R\$ 22.131.337,92	

Foro: Belém/PA
Ordenador: Elieth de Fátima da Silva Braga/ Secretária de Estado de Educação
Protocolo: 765930